
Příloha formuláře,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
F**.*íty
trť §*x*;*Ťi*s§

Jihočeská univerzita
v Českých §udějovicích

.U 
niu*n*iry *ť §s}utl,} 13*l,reig:i*

§n Le§t{* 'iJ$#*l*§§{*

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Bc. Natálie štěpánková
osobní číslo: 7"/q^qrft
studiiní program: spec!alizace v pedagogice

studiiní obor: vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 2o2ol2o2t
Název diplomové práce: Analýza kvality a délky spánku studentů Pedagogické fakulty JU

Katedra: Výchovy ke zdraví PF JU ,

vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví PF

1 l solnění oožadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 | Aktuálnost práce l Orlginální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura práce Zdařilá §vsémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nřrmenv

Nejnovější dostupné
nramFnv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení | výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná
t 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu- nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace vtísledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitělné,
yztahuiící se k cfli oráce

Částečně vztaženy k cí|i,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10|Praktickévyužití l tzeuDlatnitVDraxi lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odborným iazvkem Vúborná velmi dobrá přijatelná nevyhovující
1 2 3 4

12 | Formálnístránka Vúborná velmi dobrá přúatelná nevyhovující
1 2 3 4

13 l stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika M?borná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum:l4, 5,2o2l 
! ,.,,' / /

podpis vedoucího práce: 
W4

Další hodnocení:

CÍ|em této diplomové práce bylo zjistit subjektivně hodnocenou kvalitu i détku spánku u studentů
Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích. Dále také zjistit stav spokojenosti s kvalitou a

délkou spánku. Na souboru 215 studentů byly ověřovány informace na zmíněné téma. Práce je formá|ně i

obsahově na kvalitníúrovni a přináší mnoho podnětných informací.

Otázky k obhajobě:

Jaké doporučujete techniky pro omezení obsedantních myšlenek před usnutím?

1


